令和6年11月吉日

     強化型在宅支援診療所連携医療機関 各  位 様

各務原市鵜沼羽場町３ー１７３

小林内科在宅支援連携事務局

TEL 058ー370ー5577
                                            各

務原市鵜沼各務原町6‐５０

特定医療法人 フェニックス

フェニックス在宅支援クリニック

ＴＥＬ 058－322－2100

             各務原強化型在宅支援診療所連携医療機関

           合同研修・検討会開催について

   拝啓

   先生方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は在宅診療では格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
   さて、この度 令和6年の強化型在宅支援連携医療機関の合同研修会を東海中央病院

ご協力のもと、下記日程にて開催いたしたくお願い申し上げます。
   各先生方には、大変お忙しい中と存じますが 下記の日程では ありますが
   是非ご出席を賜りますようお願い申し上げます。
                                        敬白

              *当日ご参加医療機関又は訪看事業所、訪問調剤薬局、介護事業所、ケアマネ等
      自由参加となります。

（記）

◎ 日 時  令和 ６年 1２月 ２１日（土曜日）

                午後２時００分～午後３時００
                    （１時間程度予定しています）

 ◎ 会 場  東海中央病院 ３F 研修室

                                                          ＊カンファレンス研修内容（予定）
                                          1,    在宅診療情勢・等 他
                                                       ２、   情報提供
                                                                                        3,     東海中央後方支援状況    他
                                                                                        4,     その他 在宅診療問題点等、検討会